& ab eodem Caftro Buredorf ac aliis bonis, quae bonse memoriae Bcriol-

cliis Dux Zaringice in dotalitium contulit ei, contra juftitiam expofuit

fpoliatam; lata eft fententia coram nobis, ut ipfam Clementiam libera-
ri & Caftrum ipfum cum omnibus bonis in dotem Tibi concefüs ei reftitui

demandemus .... Acta funt liaec Anno Dominice incarnatio-

nis MCC & XXXV. menfe Augullo, Indictione VIII. . . .

Anno Imperii XV. regni Jerufalem X. . . . Siciliae XXVII.
Datum Moguntiae &c.

BERTOLDI V. ZARINGIjE DUGIS,

VIDUA.

ANNO M C C X X X V.
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cx,
FRIDERICI IMPERATORIS LITERN AD STADENSES,

UT OTTONI DUCI LUNEBURGENSI RESTITUANT,

RIDERICUS Dei gratia Romanorum Imperator femper Au-
guftus, Ierufalem & Sicilie Rex. Univerfis civibus de Staden,

fidelibus fuis, gratlam fuam & omne bonum, Dudum injcollegio curie

Moguntinenlis, de coniilio principum noftrorum , Oddonem de Lune-

borch in principem noftrum creavimus, fibi conferentes in feudum he-

reditatem pertinentem ad dominium Brunswic , quam a dileftis princi-
pibus noftris, Oddone Duce Bavarie & Marchione de Baden olim eme-

ramus, nomine uxorüm fuarum pertinentia'ad eosdem. Verum cum

qugedam de hereditate ipfa tenere dicamini contra collationem ipfi prin-

cipi noftro faftam; fidelitati veftre precipiendo mandamus, quatenus ea,

que de hereditate ipfa tenetis, reftituatis & dimittatis eidem principl

noftro, nec aliquam ei fuper hiis moleftiam inferatis, ut devotionem

veftram pro meritis commendemus.

Datum apud Auguftam, ultima Oftobris, nona Indiftione.

QUAE EX HEREDITATE BRUNSVICENSF

IPSI POSSIDEANT.

ANNO MCCXXXVL

Ex Origg. Guclf. Tom. IV. p. 16g.
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CXI

AGNES COM1TISSA DE URA ET DE FRIBURC PRO»

PRIETATEM CURTIS IN VILLINGEN AD EXSTRUENDUM

uia rerum geftarum veritatem & ordinem de facili delere confue-

vit oblivio, maxime dum in longum temporum extenditur lue»

ceflio, idcirco providorum hominum follercia, quidqüid agitur, fcri-

pture Teftimonio decrevit comendare: Notum fit ergo omnibus tarn fu~

turis quam prefentibus quod quedam Sorores Chrifto devote völentes in

villa Villingen, ad ferviendum Domino, fibi manfiunculam conitruere:

quandam curtim ibidem fitam a vidua cujusdam Hiltegeri, & ab here-

dibus fuis, qui civis ejusdem Civitatis extiterat, per quandam pecunie

fummam comparaverint. Ego autein A. Comitijfa de Uro, & de Frtburc,

quando eadem curtis jure proprietatis ad me fpeftabat, filiorum meo-